
ZARZĄDZENIE Nr 12/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenie koordynatorów ds. szczepień przeciwko wirusowi 
SARS – CoV-2 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 oraz art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 11 h ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) oraz decyzji Wojewody 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. ZK-I.6333.5.3.2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących koordynatorów ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS – CoV-2: 

1. Pana Marcina Krajewskiego – Kierownika Referatu Strategii, Funduszy Europejskich, Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych. 

2. Panią Justynę Rosińską – Podinspektora ds. społecznych, promocji i kultury fizycznej. 

§ 2. Do zadań koordynatorów ds. szczepień, o których mowa w § 1, należy w szczególności: 

1. Organizacja i koordynowanie transportu (dowozu) do punktów szczepień uprawnionych zgodnie 
z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. ZK-I.6333.5.3.2021 mieszkańców 
Gminy Działdowo. 

2. Organizacja i koordynowanie działań infolinii ds. informacji o szczepieniach i transporcie na 
szczepienia. 

3. Organizacja kampanii informacyjnej dotyczącej szczepień przeciwko wirusowi SARS – CoV- 2. 

4. Współpraca z punktami szczepień, szpitalami węzłowymi oraz kadrą medyczną POZ. 

5. Współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego Programu Szczepień 
przeciwko wirusowi SARS – CoV- 2. 

§ 3. 1. Postanawiam o zorganizowaniu w Urzędzie Gminy Działdowo telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS – CoV-2 (infolinia). 

2. Infolinia będzie czynna od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 – 15.00, pod numerem telefonu: 
724 015 116. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


